[bookmark: _GoBack]
福州工商学院横向科研项目合同书
甲方：
乙方：福州工商学院
本合同甲方委托乙方就                        （项目名称）项目进行科学研究技术开发、技术服务、技术转让、技术咨询，项目负责人为    xx学院xx__并支付相应的服务报酬。并支付相应的服务报酬。双方经平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
项目组成员（含负责人）如下：
	序号
	姓名
	身份证号
	所属部门
	承担内容

1. 研究内容及双方责任（包括研究内容、研究方法、工作条件、研究成果、成果形式和验收方式等）

第二条　进度安排
1.项目期限：
2.计划进度及阶段目标：
第三条  经费及支付方式
1.本合同经费总额为       万元（￥：      元整），由乙方提供如下第（   ）种票据：
  （1）行政事业单位资金往来结算票据（仅限于行政事业单位来款）
  （2）增值税普通发票
  （3）增值税专用发票
	如需开具第3种增值税专用发票，需甲方提供右侧信息
	甲方完整名称

	甲方纳税人识别号

	甲方地址、电话

	甲方开户行及账号

2.本合同经费由甲方           （一次或分期）支付乙方。
   具体支付方式和时间如下：
  （1）
  （2）
3.乙方帐号
开户单位名称：      福州工商学院
帐        号：
开   户   行：
4.甲方授权乙方根据实际需要自行委托 第三方/                    完成项目中的技术性问题并向第三方转拨经费 _______万元。
5.扣除管理费（总经费3%）后，费用使用方式：______________（包干使用/按实际支出使用）
6.项目结题，结余经费按如下方式处理：______________
第四条  保密义务（包括保密内容、范围、期限和泄密责任等）
第五条  知识产权归属（包括相关知识产权的归属和分享，如研究成果的署名、申报奖励和后续研究中的使用权等）
第六条  违约责任（包括双方违约的责任及违约金的赔偿等）
第七条  合同的变更、解除和争议解决
1.合同一方要求变更、解除合同的，应在30天前书面通知另一方，由双方另行协商一致，并签署书面文件。
2.合同在履行过程中发生争议的，签约双方应通过协商的方式解决。如协商不成，签约双方同意采用以下第  （1）  种方式解决纠纷：
（1）提交 福州 仲裁委员会仲裁；
（2）依法向人民法院起诉。
第八条  其它
1.本合同未尽事宜双方另行协商解决。
2.本合同经双方签字盖章后生效，本合同一式 4 份，甲方 2 份，乙方2份，每份具有同等效力。
3.双方履行完本合同规定的义务后，本合同即行终止。
4.甲方承诺项目研究经费完全授权乙方项目负责人根据项目研究需要安排使用，其中绩效占总经费的比例为
——————以下为签字页——————
甲方：                              乙方：   福州工商学院
           （盖章）                              （盖章）
 年    月    日                     年    月    日
法定代表人/委托代理人（签字）：      法定代表人/委托代理人（签字）：
联系地址：                          项目负责人（签字）：
邮政编码：                          项目负责人地址：
电    话：              		邮政编码：
传    真：                        	 电    话：
电子信箱：                          传真/电子邮箱：